МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 22 ” августа 2020 г. Москва №  4580/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
22.08.2020 протокол № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Института транспортной техники и систем управления очной формы обучения
на места в пределах квоты приема на целевое обучение поступающих, успешно
прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии на
зачисление с приложением оригинала документа установленного образца

на специальность
23.05.05 Системы обеспечения движения поездов

по специализации
Электроснабжение железных дорог

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1.

Агафонов Арсений Александрович

Приволжская дирекция по
энергообеспечению - структурное
подразделение Трансэнерго - филиала
ОАО "РЖД"

2001 179 Да

2.

Балашов Иван Александрович

Приволжская дирекция по
энергообеспечению - структурное
подразделение Трансэнерго - филиала
ОАО "РЖД"

2002 185 Да

3.

Верхоламочкин Лаврентий
Андрееевич

Московская дирекция по
энергообеспечению - структурное
подразделение Трансэнерго - филиала
ОАО "РЖД"

2003 147 Да

4.

Елфимов Илья Юрьевич

Московская дирекция по
энергообеспечению - структурное
подразделение Трансэнерго - филиала
ОАО "РЖД"

2002 128 Нет

5.

Калуженин Даниил Александрович

Приволжская дирекция по
энергообеспечению - структурное
подразделение Трансэнерго - филиала
ОАО "РЖД"

2002 170 Да

6.

Капустин Павел Дмитриевич

Горьковская дирекция по
энергообеспечению - структурное
подразделение Трансэнерго - филиала
ОАО "РЖД"

2002 193 Да

7.

Киселёв Даниил Алексеевич

Московская дирекция по
энергообеспечению - структурное
подразделение Трансэнерго - филиала
ОАО "РЖД"

2003 124 Да

8.

Конюхова Екатерина Игоревна

Московская дирекция по
энергообеспечению - структурное
подразделение Трансэнерго - филиала
ОАО "РЖД"

2003 157 Нет

9.

Кочетков Владимир Игоревич

Государственное унитарное
предприятие города Москвы
"Московский ордена Ленина и ордена
Трудового Красного Знамени
метрополитен имени В.И. Ленина"

2002 172 Нет

10.

Кувшинчиков Вадим Сергеевич

Московская дирекция по
энергообеспечению - структурное
подразделение Трансэнерго - филиала
ОАО "РЖД"

2001 188 Да

11.

Кузнецов Кирилл Дмитриевич

Московская дирекция по
энергообеспечению - структурное
подразделение Трансэнерго - филиала
ОАО "РЖД"

2003 199 Да

12.

Кузнецов Кирилл Евгеньевич

Московская дирекция по
энергообеспечению - структурное
подразделение Трансэнерго - филиала
ОАО "РЖД"

2002 168 Нет

13.

Лесникова Кристина Анатольевна

Московская дирекция по
энергообеспечению - структурное
подразделение Трансэнерго - филиала
ОАО "РЖД"

2002 197 Да

14.

Лоскутова Дарья Васильевна

Северная дирекция по
энергообеспечению - структурное
подразделение Трансэнерго - филиала
ОАО "РЖД"

2002 154 Да

15.
Медведев Дмитрий Александрович

"Юговосжелдорпроект" - филиал АО
"Росжелдорпроект"

2002 244 Да

16.

Моторкина Нелли Андреевна

Московская дирекция по
энергообеспечению - структурное
подразделение Трансэнерго - филиала
ОАО "РЖД"

2002 136 Да

17.

Орлов Григорий Сергеевич

Октябрьская дирекция по
энергообеспечению – структурное
подразделение Трансэнерго – филиала
ОАО "РЖД"

2002 191 Да

18.

Постников Андрей Александрович

Московская дирекция по
энергообеспечению - структурное
подразделение Трансэнерго - филиала
ОАО "РЖД"

2002 219 Нет

19.

Пузанков Никита Денисович

Государственное унитарное
предприятие города Москвы
"Московский ордена Ленина и ордена
Трудового Красного Знамени
метрополитен имени В.И. Ленина"

2002 128 Да

20.

Рогов Дмитрий Сергеевич

Московская дирекция по
энергообеспечению - структурное
подразделение Трансэнерго - филиала
ОАО "РЖД"

2002 148 Нет

21.

Романенков Михаил Игоревич

Московская дирекция по
энергообеспечению - структурное
подразделение Трансэнерго - филиала
ОАО "РЖД"

2002 152 Нет

22.

Рыжков Андрей Юрьевич

Северная дирекция по
энергообеспечению - структурное
подразделение Трансэнерго - филиала
ОАО "РЖД"

2002 181 Да

23.

Савельев Михаил Алексеевич

Московская дирекция по
энергообеспечению - структурное
подразделение Трансэнерго - филиала
ОАО "РЖД"

2002 231 Да

24.

Тихонов Павел Игоревич

Октябрьская дирекция по
энергообеспечению – структурное
подразделение Трансэнерго – филиала
ОАО "РЖД"

2002 132 Да

25.

Трохин Егор Витальевич

Московская дирекция по
энергообеспечению - структурное
подразделение Трансэнерго - филиала
ОАО "РЖД"

2002 126 Нет

26.

Трубицын Александр Иванович

Юго-Восточная дирекция по
энергообеспечению - структурное
подразделение Трансэнерго - филиала
ОАО "РЖД"

2002 172 Да

27.

Устинов Илья Андреевич

Северная дирекция по
энергообеспечению - структурное
подразделение Трансэнерго - филиала
ОАО "РЖД"

2002 174 Да

28.

Худенцов Данила Дмитриевич

Московская дирекция по
энергообеспечению - структурное
подразделение Трансэнерго - филиала
ОАО "РЖД"

2002 134 Нет

29.

Черноусов Александр Сергеевич

Московская дирекция по
энергообеспечению - структурное
подразделение Трансэнерго - филиала
ОАО "РЖД"

2001 157 Да

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев